[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014г.

                                                                № 2
Об избрании секретариата
В соответствии со статьей 63 регламента совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 25 сентября 2014 года №1, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать в секретариат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

1) Туголукову Ирину Михайловну;
2) Осипову Татьяну Александровну.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председательствующий на заседании

совета депутатов                                                                        В. Г. Школдин
Рассылка: дело, прокуратура.